
Nečekej, že se vrátím

Bluesberry

Proč se mi svět tak divnej zdá , když odchází zlá noc
A proč se se mnou kolíbá a třese se moc
Nečekej že se vrátím , víš že to byl jenom sen

Já hledal nějakou ženskou co mi bude rozumět
Teďka beru roha, už nevrátím se zpět
Nečekej že se vrátím, víš že to byl jenom sen

Sbalím si svejch pár švestek a pak zmiznu do lesů 
Čert vem´ pitomý město a všechnu noblesu
Nečekej že se vrátím, víš že to byl jenom sen

Vezmu si svou flašku rumu a pytlíček buráků
Stan a žvejkací gumu a budu králem tuláků
Nečekej že se vrátím, víš že to byl jenom sen

Až po  mě bude polís pátrat, že žebrám a nemakám
Už budu mít ztvrdlý játra a před sebou poslední flám
Nečekej že se vrátím, víš že to byl jenom sen

A až budu starej plesnivej dědek a nebudu se moct hnout
Posaďte mě do křesílka a pusťte do mě střídavej proud
Nečekej že se vrátím , víš že to byl jenom sen

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

